2 0 2 5
SELECTION
Nouveautés
22 www.erko-tools.com
06 09 63 76 37
06 16 17 60 21
06 86 40 19 80

Performance, robustesse et vitesse
mm pouce
Nombre
de
plaquettes
Réf. EAN13
 30 1-3/16  5 41030-ARB 3700333210639
 35 1-3/8  5 41035-ARB 3700333210646
 40 1-9/16  6 41040-ARB 3700333210653
 45 1-3/4  6 41045-ARB 3700333210660
 50 1-15/16  7 41050-ARB 3700333210677
 65 2-9/16  8 41065-ARB 3700333210684
 68 2-11/16  8 41068-ARB 3700333210691
 80 3-1/8  9 41080-ARB 3700333210707
 90 3-1/2  10 41090-ARB 3700333210714
 100 3-7/8  11 41100-ARB 3700333210721
 105 4-1/8  11 41105-ARB 3700333210738
 125 4-7/8  12 41125-ARB 3700333210745
 130 5-1/16  12 41130-ARB 3700333210752
Trépan + Arbre 100 mm + Foret
+ +
Réf. Désignation EAN13
41001 ARBRE SDS+ ERKO PERKUT 41001 L. 100MM 3700333210899

Bénéfices :
• coupe droite parfaite
• coupe sans bavure, ni pollution
• coupe rapide
• répétabilité et productivité
Technologie : acier super rapide HSS-CoV avec 5% de Cobalt, revêtu ALTINIUM.
Application : découpe en série des tubes en Inconel, aciers duplex et superduplex.
Bénéfices :
• coupe droite parfaite
• coupe sans bavure, ni pollution
• coupe rapide
• répétabilité
• très haute productivité (revêtement ALTINIUM)
• longévité extrême (revêtement ALTINIUM)
Références Désignation Épaisseur mini conseillée Épaisseur maxi conseillée Colisage Code EAN
OBX63-16-16-T45 FRAISE SCIE ORBITALE HSS-CoV OBK-X 63x1.6x16 T4.5 Z44 2 mm 7 mm 10 3700333211674
OBX63-16-16-T3 FRAISE SCIE ORBITALE HSS-CoV OBK-X 63x1.6x16 T3 Z64 1 mm 3 mm 10 3700333211698
OBX68-16-16-T45 FRAISE SCIE ORBITALE HSS-CoV OBK-X 68x1,6x16 T4,5 Z44 2 mm 7 mm 10 3700333211971
OBX68-16-16-T3 FRAISE SCIE ORBITALE HSS-CoV OBK-X 68x1.6x16 T3 Z72 1 mm 3 mm 10 3700333211681
OBX68-16-16-T25 FRAISE SCIE ORBITALE HSS-CoV OBK-X 68x1.6x16 T2,5 Z84 0,7 mm 2,5 mm 10 3700333211704
OBX80-20-16-T45 FRAISE SCIE ORBITALE HSS-CoV OBK-X 80x2,0x16 T4,5 Z54 2 mm 7 mm 10 3700333211988
OBX80-20-16-T3 FRAISE SCIE ORBITALE HSS-CoV OBK-X 80x2,0x16 T3 Z80 1 mm 3 mm 10 3700333211711
Autres dimensions : nous consulter
Crédit photo : System Weld
Formation soudure / www.systemweld.com
Références Désignation Épai. min-max Colisage Code EAN
OBX-ALT63-16-16-T45 LAME ORBITALE HSS-Co OBK-X ALTINIUM 63x1,6x16 T4,5 Z44 2 - 7 mm 10 3700333211902
OBX-ALT63-16-16-T3 LAME ORBITALE HSS-Co OBK-X ALTINIUM 63x1,6x16 T3 Z64 1 - 3 mm 10 3700333211919
OBX-ALT68-16-16-T45 LAME ORBITALE HSS-Co OBK-X ALTINIUM 68x1,6x16 T4,5 Z44 2 - 7 mm 10 3700333211926
OBX-ALT68-16-16-T3 LAME ORBITALE HSS-Co OBK-X ALTINIUM 68x1,6x16 T3 Z72 1 - 3 mm 10 3700333211933
OBX-ALT68-16-16-T25 LAME ORBITALE HSS-Co OBK-X ALTINIUM 68x1,6x16 T2,5 Z84 0,7 - 2,5 mm 10 3700333211940
OBX-ALT80-20-16-T45 LAME ORBITALE HSS-Co OBK-X ALTINIUM 80x2,0x16 T4,5 Z54 2 - 7 mm 10 3700333211957
OBX-ALT80-20-16-T3 LAME ORBITALE HSS-Co OBK-X ALTINIUM 80x2,0x16 T3 Z80 1 - 3 mm 10 3700333211964
ERKO PHK
BIMETAL HSS Cobalt M42
Mêmes codes - Maintenant en BIMETAL,

80 à 120 mm 4 TPI 1.5 D
Pleins carrés
ou
rectangulaires
PlatsRonds pleins Barres hexa.
Dimensions
(mm)
Denture
dents au
pouce
Denture
dents au
cm
Pas
(mm) Référence Code-barres
300 x 25 x 1.3 10 TPI 4 D 2.5 mm PHK-30025-T10 3700333203037
300 x 25 x 1.3 14 TPI 6 D 1.8 mm PHK-30025-T14 3700333203044
350 x 32 x 1.6 6 TPI 2.5 D 4 mm PHK-35032-T6 3700333203075
350 x 32 x 1.6 8 TPI 3 D 3.3 mm PHK-35032-T8 3700333203082
350 x 32 x 1.6 10 TPI 4 D 2.5 mm PHK-35032-T10 3700333203099
350 x 32 x 1.6 14 TPI 6 D 1.8 mm PHK-35032-T14 3700333203105
400 x 32 x 1.6 6 TPI 2.5 D 4 mm PHK-40032-T6 3700333203112
400 x 32 x 1.6 8 TPI 3 D 3.3 mm PHK-40032-T8 3700333203129
400 x 32 x 1.6 10 TPI 4 D 2.5 mm PHK-40032-T10 3700333203136
400 x 40 x 2.0 6 TPI 2.5 D 4 mm PHK-40040-T6 3700333203143
400 x 40 x 2.0 8 TPI 3 D 3.3 mm PHK-40040-T8 3700333203150
400 x 40 x 2.0 10 TPI 4 D 2.5 mm PHK-40040-T10 3700333203167
450 x 32 x 1.6 6 TPI 2.5 D 4 mm PHK-45032-T6 3700333203174
450 x 32 x 1.6 8 TPI 3 D 3.3 mm PHK-45032-T8 3700333203181
450 x 32 x 1.6 10 TPI 4 D 2.5 mm PHK-45032-T10 3700333203198
450 x 40 x 2.0 4 TPI 1.5 D 6.3 mm PHK-45040-T4 3700333203204
450 x 40 x 2.0 6 TPI 2.5 D 4 mm PHK-45040-T6 3700333203211
450 x 40 x 2.0 10 TPI 4 D 2.5 mm PHK-45040-T10 3700333203228
500 x 40 x 2.0 4 TPI 1.5 D 6.3 mm PHK-50040-T4 3700333203235
500 x 40 x 2.0 6 TPI 2.5 D 4 mm PHK-50040-T6 3700333203242
500 x 40 x 2.0 10 TPI 4 D 2.5 mm PHK-50040-T10 3700333203259
600 x 50 x 2.5 4 TPI 1.5 D 6.3 mm PHK-60050-T4 3700333203266
600 x 50 x 2.5 6 TPI 2.5 D 4 mm PHK-60050-T6 3700333203273
650 x 50 x 2.5 4 TPI 1.5 D 6.3 mm PHK-65050-T4 3700333203280
650 x 50 x 2.5 6 TPI 2.5 D 4 mm PHK-65050-T6 3700333203297
700 x 50 x 2.5 4 TPI 1.5 D 6.3 mm PHK-70050-T4 3700333203303
700 x 50 x 2.5 6 TPI 2.5 D 4 mm PHK-70050-T6 3700333203310
Choisir la denture :  Dimensions et dentures disponibles (lames conditionnées en étuis de 10)
La longueur des lames correspond à la distance d’entraxe (se référer aux instructions du constructeur de la machine).
www.erko-tools.com 1515
Lubrification